PE trubka 20/3.0 PN 10 v kole

» Potrubni systémy » PE trubky

Instalatérské potieby Satek CZ s.r.o.
Podébradska 169/VII, Podébrady, 29001

Baleni

Mnozstvi skladem
Kdd produktu
EAN

Camopri
150,0000
778,00
24399

0000000024399

Odbér mozny pouze po celém baleni (150m) !

Parametry:

hmotnost: 0,159 kg/m

délka: 150 m

tloustka stény: 3 mm

max. provozni tlak: 1,0 MPa
prdmér: 20 mm

material: LDPE

baleni: 150 m

prdmérxtloustka stény: 20x3 mm

Dostupnost:

Parametry zbozi
Vyrobce

vice nez 100
na cesté 450,00 m

Campri
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https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/campri

